
~

B L A S T N

~NEMOCN~CE KOLÍN

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. ~ 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákon iku

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s~, nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Zižkova 146, 280 02 Kolín Ill.
IČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem
— místopředsedou představenstva.
Bankovnĺ spojení: Komerční banka as. — pobočka Kolín
Č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále jen kupující‘)

a

Prodávajícĺ: Multi CZ s~r~o,
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 22020
Se sídlem: Anenská 1715, 530 02 Pardubice
iČ: 27488837
DIČ: CZ27488837
Zastoupený: Ing. Janem Vaško, MBA -jednatelem
Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s. — pobočka Pardubice
Č. účtu:
ID datové schránky: yv2n6tw

na straně druhé (dále jen „prodávající‘)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen ‚občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízeni na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu nazvané ‚Varný blok do kuchyně“ (dále jen „veřéjná zakázka‘).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu soubor kuchyňského vybavení tzv.
„varný blok“ (dále Jen ‚zařízení“ nebo „předmět plnění“) dle specifikace uvedené v příloze č. I této smlouvy
„Specifikace předmětu plnění“ a umožnit kupujícímu nabýt k zařízení vlastnické právo.

2. Součástí předmětu plnění je vedle zařízení také kompletní příslušenství, montáž zařízení, uvedení zařízení do
provozu s předvedením funkčnosti, instalace a instruktáž obsluhy včetně zajištění přepravy do místa určení,
poskytování bezplatného záručního servisu Po dobu trvání záruky, likvidace obalů a odpadu, předání
dokumentace a návodu na obsluhu v českém jazyce, předání prohlášení o shodě(CE certifikát) v elektronické

Stránka I z7



B L /~ S T N,

kIiÍ4NEMOCN~CE KOUN

podobě, předání osvědčení servisnĺho technika a předání certiňkátu osoby provádějící instalaci a zaškolení
obsluhy.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu nejpozději současně s předáním zařízení předá protokol o zaškolení
(instruktáži) obsluhy, tištěný návod na obsluhu zařízení v českém jazyce a doklad o likvidaci obalů a odpadu.

4. 0 předání zařízení bude vyhotoven zápis (předávací protokol), který bude dokladem o splnění článku I. bodů
1. — 3. této smlouvy.

5. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované
výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání
kupujícím.

6. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího
uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem zařízení, že na zařízení
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle
této smlouvy disponovat a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Prodávající prohlašuje, že
zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použitĺ ke sjednaným či obvyklým účelům.

7. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Kupní cena činí: 1.101.770,- Kč bez DPH, tj. 1.333.141,70 Kč vč. 21% DPH.
3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Kupní cena včetně DPH může být

měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu
plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého
předmětu této smlouvy, a to zejména clo, přeprava do místa určení, montáž a instalace, uvedení do provozu,
likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího
personálu, potřebné doklady ke zboží, vstupní validace, a záruční servis u kupujícího.

Ill. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po
protokolárním předání zařízení prodávajícím kupujícímu, a jeho převzetí kupujícím, a to včetně dokumentů,
které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, a po provedení instruktáže pracovníků kupujícího.
Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od jeho prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení
sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). V závislosti na
povaze závady je prodávající povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opraveného daňového
dokladu (faktury).

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy kupujícího ujišt‘uje, že není nespolehlivým plátcem
daně ve smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců
daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon o DPH‘), a zahájení takového řízení prodávajícímu nehrozí. Prodávající je povinen neprodleně
kupujícímu písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že prodávající není nespolehlivým
plátcem daně. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupující právo jednat dle ~ 109a Zákona o
DPH a uhradit správci daně daň za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu

Stránka 2 z 7



B A S I N

~ ~$NEMOCNICE KOUN
LIBJH

závazků kupujícího dle této Smlouvy. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu vznikne
povinnost zaplatit prodávajícímu částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v
případě, že prodávající nade vší pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení kupujícímu dle podmínek sjednaných v ČI, V. této smlouvy
nejpozději do šesti (6) týdnů od data, kdy prodávající obdrží písemnou výzvu kupujícího k dodání předmětu
plněni, v návazností na dokončení stavební úpravy podlahy varny ve stravovacím zařízení kupujícího (viz
informace uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky).

2. Kupující si vyhrazuje právo na posunutí předpokládaného termínu realizace dodávky a ínstalace zařízení
(popř. instruktáže personálu) z důvodů na jeho straně. Prodávajícímu z takového posunu nemůže vyplývat
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení ceny či náhrad škod. Toto právo si zadavatel
vyhrazuje vzhledem k nutnosti zajištění koordinace stavebních prací, spočívajících v úpravě podlahy varny ve
stravovacím zařízení kupujícího.

3. Za objektivní důvod pro posun termínu plnění ze strany zadavatele je považován především stav a výsledek k
předpokládanému datu ukončení souvisejících stavebních prací na opravě podlahy v části varny stravovacího
provozu, který jev současné době předběžně stanoven na 31 .8.2020.

V. Místo a podmínky plnění

1. Zařízení bude odevzdáno do varny ve stravovacím zařízení v areálu sídla zadavatele — Žižkova 146, 280 02
Kolín Ill.

2. Prodávající navrhne kupujícímu přesný termín předání zařízení, a to písemně tak, aby zpráva o
navrhovaném termínu předání zařízení byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních dnů před
navrhovaným termínem předání zařízení. Kupující je oprávněn požadovat, aby prodávající odevzdal
zařízení v místě plnění a uvedl jej do provozu v jiný než navrhovaný den, a to i v den pracovního volna nebo
v jiný den a v čase stanoveném kupujícím.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určena

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen

5. Prodávající je současně povinen předem sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít
připravené v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti odkupujícího očekává k úspěšné instalaci
zařízení a instruktáži příslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci zařízení a potřebnou
součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z důvodů
nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího má za následek prodloužení doby plnění uvedené v či. IV,
této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

‘7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- zařízení bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně příslušné dokumentace způsobem uvedeným

níže,
- zařÍzenĺ bylo předáno, instalováno a předvedena jeho kompletnost a funkčnost,
- byla provedena instruktáž obsluhy tj. pracovníků kupujícího.

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zařízení kupujícím.
Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky
dle této smlouvy.

9. Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo,

Stránka3z7



B L A S 7 N

~ ~NEMOCN~CE KOLIN

e) datum dodání, instalace a instruktáže personálu,
f) stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí,
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.

10. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. statutární
orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem
(statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, interním
předpisem apod. Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a převzetí
zařízení.

11. Prodávající je povinen dodat a uvést zařízeni do provozu bez omezení provozu stravovacího zařízení
kupujícího.

VL Poddodavatelé prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni
v příloze č. 2 této smlouvy ‚Seznam poddodavatelů. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které
specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá
za plnění svých závazků podle této smlouvy bez ohledu na to, že kjejímu plnění bude užívat
poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím
písemným souhlasem kupujícího, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod
k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého prodávající
prokazoval v Zadávacím řízení kvalifikaci a Poskytovatel neprokáže způsobem stanoveným pro prokazování
kvalifikace v Zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji
v Zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel; Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas
s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na
veřejnou zakázku vlastní nabídku nebo je subjektem, který již poskytoval kupujícímu služby, na jejíchž
základě vznikla kupujícímu škoda nebo pokud měl kupující k takto poskytovaným službám námitky
související s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. Kupující je také oprávněn požadovat výměnu
poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému poskytování předmětu plnění a prodávající je
povinen této žádosti vyhovět.

3. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupujícího k odstoupení od této
smlouvy.

Vil. Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající vtom, že zařízení, jakož i jeho
veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu bez vad a způsobilé pro použití k ujednaným,
případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 (dvaceti čtyř) měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím.
3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající dále sám

nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem popř.
vyžadovaných dle právních předpisů, nebo pravidelné revize/prohlídkylvalidace (pokud jsou pro správnou
funkci zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních
dílů), bezpečnostně technických prohlídek apod. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího nejpozději však
do konce záruční doby.

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit na odstranění vady do 24 pracovních hodin
od nahlášení vady v pracovních dnech v době od 7:00 do 15:30 hodin, a to v místě instalace či umístění
zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit nejpozději však do 48 hodin
od nástupu na opravu, v případě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě kupujícího nebo prodávajícího.
V případě, že je nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není prodávající v prodlení, odstraní-li vadu ve lhůtě
do 96 hodin počítaných od nástupu prodávajícího na opravu. Pokud v důsledku výskytu záruční. vady na
zařízení, kterou se prodávajícímu nepodaří odstranit do stanovené doby 48 hodin od nástupu na odstranění
vady, nebude kupující moci zařízení nadále užívat, zavazuje se prodávající na výzvu kupujícího poskytnout

Stránka 4z7



3 L t S T N

‘~ ~fNEMOCN~CE KOUN
L_~ J ~(

popř. zajistit poskytnutí kupujícímu formou bezúplatné výpůjčky do užívání náhradní zařízení popř. vadnou
část zařízení s obdobnými parametry na dobu do provedení záruční opravy vadného zařízení, a to
nejpozději do 48 hodin po doručení výzvy kupujícího, přičemž v takovém případě veškeré náklady
související s poskytnutím i vrácením náhradního zařízení ponese prodávající.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou

zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli
jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad
bude provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující dle své volby právo na odstranění vady
dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění vady opravou
zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy
druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého
smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s
přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů;
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 15 kalendářních dnů;
- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 15 kalendářních dnů;
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; nebo
- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod
odstoupení, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé
smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy je prodávající povinen převzít zařízení v sídle kupujícího a
na vlastní náklady provést jeho demontáž a uhradit související přepravní náklady.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti,
práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

IX. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo
jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění

kupujícímu.

X. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se prodávající
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši I % z kupní ceny zařízení včetně DPH uvedené v či.
II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající nedodrží nástupní termín na opravu dle či. VII. odst. 4 této smlouvy, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% kupní ceny včetně DPH uvedené v Čl. Ii této smlouvy za každých
započatých 24 hodin prodlení.

3. Pokud nebude závada odstraněna do doby dle č. VII. odst. 4 této smlouvy a nedojde v tomto termínu
k poskytnutí náhradního zařízení (nebo jeho příslušné části), zaplatí prodávající za každý den prodlení

Stránka 5z7



r~r‘~jO B L A S T N I
NEMOCNICE KOLIN

smluvnĺ pokutu ve výši 05% kupní ceny zařízení včetně DPH uvedené v Čl. II této smlouvy za každých
započatých 24 hodin, o kterou doba trvání opravy překročí dobu uvedenou v či. VII. odst. 4 této smlouvy.

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (škody) v plné
výši. Smluvní pokutuje kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.
6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení se rozumí

den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

XL Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že kupující elektronicky podepíše návrh smlouvy předložený již
podepsaný ze strany prodávajícího v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a zašle takto
podepsanou smlouvu prodávajícímu prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena
dostupném na www,tenderarena.cz a také datovou schránkou. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat
možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky.

3. Prodávající je dle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ~nanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů .(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této
smlouvy.

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických
zpráv.

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva Ceské republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou
se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních
stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení ~ 1765 odst. 1 a ~
1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení
nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují
vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního
ustanovení a cílům této smlouvy.

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a obsah
uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního
vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou
souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj. na profilu zadavatele a v registru smluv). Prodávající
v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, které by mělo být
utajeno. Prodávající je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje
(např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by
prodávající zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých ustanoveních údaje (např. osobní údaje osob), které
dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost kupujícího bez odkladu,
nejdéle však do sedmi dnů od uzavření smlouvy, písemně upozornit, a současně kupujícímu předat kopii

Stránka 6z7



S~ L A S T

~J~NEMOCN~CE KOUN

uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny a písemně požádat, aby smlouva byla
zveřejněna bez těchto údajů. Kupující však není povinen žádosti prodávajícího vyhovět, pokud dojde k
závěru, že je nedůvodná.

11. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou považovány
za neplatné.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy.
- Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění vč. ocenění jednotlivých položek, vč. požadavků na

technologickou připravenost.
- Příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů / Prohlášení o neexistenci poddodavatelů
- Příloha č. 3 — Prohlášení o shodě — CE certifikát

V dne V Pardubicích dne 31.3.2020

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Multi CZ s~r~o,
nemocnice Středočeského kraje Ing. Jan Vaško, MBA
MU Dr. Petr Chudomel, MBA jednatel
předseda představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

Stránka 7z7





Položka: 1

M ULTI
ľ

~ I

MULTI Cz s.r.o., Anenská 1715, 530 02 Pardubice

Technická specifikace s cenovu nabídkou

PLYNOVÝ KOTEL 250 litrů
G-B-2501900

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:
I x sítko
1 x pojistný ventil s manometrem
I x výpustný ventil
1 x komin a přerušovačem tahu pro odvod spakn

Vnější rozměry (š x Ii x v v mm) 1350 x 900 x 900
Velikost nádoby (mm) 1 ~20 x 555 x 400
Materiál dne a stěn duplikátoru, síla nerezová ocel AISI 316, 3mm
Celkový objem (1) 275
využitelný objem (I) 250
Doba potřebná k uvedeni do varu 100 mhť
Výška vypouštěcího ventilu nad zemí (mm) 450
Vypouštěcí kohout 1 1!2, bezúdržbový
Pracovní deska kotle a mokrou zónou
Způsob zapalování p~ezzozapatovač
Re~uIace 22-31 kW
Příkon 31 kW
Spaliny 75 m~hod
Topná soustava nepřímý ohřev
Duplicitní plášť obsah vody 35 1
Brutto (hmotnost) 303 kg

‚ Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Dno a stěny kotle z nerezově oceli AISI 316 - EN 1.4404 - zvýšená odolnost proti soli a chemikáliĺm.
síla plechu 3 mm
Využitelný objem kotle: 250 1 s přesnou měrkou objemu na stěně kotle / celkový objem 275 I
Mokrá zóna pracovní desky kotle zvyšuje bezpečnost práce a hygienu provozu.
Při manipulaci se surovinami zĎstávajĺ všechny vyteklé látky na pracovní desce bez toho,
aby znečišťovaly ovládací prvky nebo stékaly na podlahu.
Vypouštěcí ventil 45 cm nad zemí - snadná manipulace s nádobou a pokrmem
Bezúdržbový vypouštěcí ventil (kohout) - zabrušovaný; v Čele kohoutu je čistící otvor
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pro napouštění teplé vody {možné doobjednat)

* Doba uvedení do varuje testovéna při teplota vody a okolí 22, 5~C

Cena bez DPH/ks:

Kotel s komínkem:

Napouštění teplé vody:

Luminate Safety Control:

Telefon: +420 466 616 765 Fax: +420 466 616 770
Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 22020
Bankovní spojení ČSOB Pardubice, účet: 230 675 636/0300

iČo: 27488 837 DIČ: CZ-274 88 837
www.multi.cz

Parametry

?



M ULT~

~r~‘ ‘~ ~ ~sw~s~‘ ~v
~‘ “A“E~NO~ E~r.1L~T O~cE D

MULTI Cz s.r.o., Anenská 1715, 530 02 Pardubice

Cena za sestavu/ks:

PŘ~SLIJŠENSTVI V CENĚ:
1 x sitko
I X po~~stný ventil ~ nianernotieni
1 X výpu~4ný ventil
I x komín ořcu:~ovečoin mhu
p~O odvod spalin

PLYNOVY KOTEL 150 ~itrú
G-B-l 501900

Pm ametry
VnOjOi ccmičcy (s x O x v v mni) 1000 x 9011 x 900
Velikost nádoby (1Dm) pcůmé‘ 700 emi
Malmiát dn~ a slim ditikáloiu nucežová oeet Al St 316
C<‘1kový obj~in (fl 170
Vynžbeiný objem (1) 150
Duha potiebná k uvedeni do vain 10 nilu
VýOka vyponštěciho ventilu nod romi (mm) 450
VypunátOci kohout 1 1/?‘ bezúdržbový
Otvháni vika koite clo shony
Onpticiuii t~lf~ť oi‘~ah vod~ 24 I
tloguteice 10 2/ kW
Piík~n 21 l~W
Spotiny 65 ni‘/hod
I opná soustavo vi~imy ohi~v
Jmenovité nOpOti 1!N<PE AC 230 V 50 Hi
Druhu (hmotnost) 217 sg

Celouetezuvd ko istwkce i kvalitní poti ov řská oceli AISI 304 . LN 1 ‘1301
Uno a stěny kotle z neceiovó oceli AISI 31 H LN 1 4$0‘l ~vyšena odolnost pi ott soli a chomikdliĺtn
Silikonová těsněni víkd kotle
Vyu2itelný objem kotk~ 150 1 s preenun meikou objemu ne stáně kotle / celkový objem 1 10 1
PrDmér kotle: 70 cm ztep~euá elgonotnllopší přístup ke dnu kotle
Otevirání vika do strany zvyšuje bezpoČno~t a mgellomo obsluhy kotle, obsluho se nemusí
naklánět nad hockě VO1IVO při manIpulaci víkem

. 8ezúdržbový vypoustěci ventil (kohout) - zahiušovsný, v 0~le kohoutu je Čktici otvoi
Vypouštěcí ventil 45 cm nad zemí - slladflá manipulace s nedobou a poki mom
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pm nepouštění teplá vody (možně doobjednat)

* Doba uvedení do varu je testována při teplotě vody a okolí 22,5°C

Cena bez DPH/ks:

Kotel s komínkem:

Telefon: +420 466 616 765 Fax: +420 466 616 770

Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 22020
Bankovní spojení ČSOB Pardubice, účet: 230 675 636/0300

IČO: 27488837 DIČ: CZ-274 88 837
www.multi.cz

Cena 4ks bez DPH:

Položka: 2



p

:~MLJLTI
X ~23~dI&~ ~v1tvT~

‘07 ~‚~rc~r~“o EXU~=~ E ~Y ~ I L~0 L

MULTI Cz s.ro., Anenská 1715, 530 02 Pardubice

Napouštění teplé vody:

Luminate Safety Control:

Cena za sestavu/ks:

Položka: 3

PLYNOVÝ SPORÁK 4 hořákový
G~C~4i9OO

Paramorry

VnO$i rozrrr4ry ~9 x hl xv v mm) z 000 900
V~má plo‘l~a )rnorj 790 730
Porjřó výkorr 4 ~3 S ‘271 + 1 z 3kW~
Volikost r~OLJby

p, ~n.X
R~xjulaco topk~t~‘ rrouby
Typ palováni (J I
Pi~koa r~prr0ku 13 kV
Phkor~ ~uby ~5 kIll ‘2 2 9 0I1l~ 400 V
SpotOeha ptynu~ZP I O m3hod
SpotO~‘ba plynu PB 1 ~
Spaliny 90
Jrnrro~h.é napóri pro ~apovái 1 14 ‚20. AC 230 V 90 ilz
Jnwnoviré rsapéri elakrrické trouby
Bruoc~ (objeto I tmotrwst) O 0.7 1 17
OdpaLÍrrr rrado&a pro phrrklý pokrrrr 1,5
Vyjrmarelo4 vatra porl ho raky otto

Vyjímatelná nerezová vana pod hořáky s odvodem přeteklých pokrmu do ~9uvn4 n4dohy
Gelonorezová konstrukce 2 kv~aIltní potravtnaíske ocelr AISI 304 EN 14301
Iořáky vybaveny zapalovací elektrodou zapalovacím hořáčkem a termoe)ektnckcu ec~istkou

lIIavn~ uzávěr plynu na Čele sporáku umožfru,e rychlá a bezpeéně vypnuti a rostalac~ na stavebnO solor
Podstavce v nákotka vanantěch ‚sou opatřeny seřrzovatolnými oo2rčkanu
2 vurvy rvnrtř houby

Cena bez DPH/ks:

Plynový sporák v provedení s dvířky:

Luminate Safety Control:

Cena za sestavu/ks:

Telefon: +420 466 616 765 Fax: ±420 466 616 770 IČO: 274 88 837 DIČ: CZ-274 88 837
Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 22020 www.multi.cz
Bankovní spojení ČSOB Pardubice, účet: 230 675 636/0300



~MULT~
‘ ~ ~ir~ ~ ~‘i ir~ iw~

C~T~R~NG E~U r1~~ir ~

MULTI Cz s.r.o., Anenská 1715, 530 02 Pardubice

Položka: 4

Napouštěcí rameno

Masivní napouštěcí rameno dvě vody s pákovým ovládáním, otočným ramenem 400mm a druhým
napouštěcím ramínkem dlouhým 250mm(celkový rádius obou ramen 650mm)

Rameno s prodlouženým závitem 50mm s možností připevnění do desky o síle až 45mm

Max průtok 181/min

Upevňovací otvor pro baterii — průměr 60mm

F

Cena bez DPH:

Položka: 5

Pracovní stů‘ s podstavcem a dvířky 450x900x900

Materiál stolu AISI 304, stejný design čelního panelu jako varné prvky

Cena bez DPH:

Položka: 6

Pracovní stů‘ s podstavcem a dvířky 600x900x900

Materiál stolu AISI 304, stejný design čelního panelu jako varné prvky

Cena bez DPH:

Telefon: +420 466 616 765 Fax: ±420 466 616 770 iČo: 274 88 837 DIČ: cz-274 88 837
Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. c, vložka 22020 www.m~ilti.cz
Bankovní spojení ČSOB Pardubice, účet: 230 675 636/0300



M ~
I‘~ ~4č~ ~ ~t

. ~ ~T~‘N~3 ~ E~4T ~ť‘~

MULTI CZs.r.o., Anenská 1715, 53002 Pardubice

Položka: 7

Napojení komínů pro odvod spalin na centrální vzduchotechniku

Cena bez DPH:

Veškeré prvky budou umístěny na stavebním soklu 4150x1600mm.

Pro správnou instalaci musí být pod spotřebiči připravena plynová přípojka

zakončena kulovým ventilem a přívod teplé a studené vody. Dále musí být pod spotřebiči

zajištěn el. kabel s napětím 230V.

Cena celkem bez DPH: 1 101 770,-Kč

DPH 21%: 231 37170Kč

Cena celkem s DPH: 1 333 141,70 Kč

-‚ I

‚~‘ asl‘o
Dne 31.3.2020 Ing.

Jan Vaško MBA

Telefon: ±420 466 616 765 Fax: ±420 466 616 770 IČO: 27488 837 DIČ: CZ-274 88 837
Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 22020 www.multi.cz
Bankovní spojení ČSOB Pardubice, účet: 230 675 636/0300





MULm
~ ~ 4~
CEiin~Nn Fn~U P~1~ ~Ct 1

MULTI Cz s.r.o., Anenská 1715, 530 02 Pardubice

Seznam poddodavatelů! Prohlášení o neexistenci poddodavatelů

Tímto čestně prohlašuji, že jako uchazeč veřejné zakázky s názvem »Varný blok do kuchyně“
nemám v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázy jiné osobě (poddodavateli).

V Pardubicích dne 3 1.3.2020

Ing. Jan Vaško, MBA

Jednatel společnosti

Telefon: +420 466 616 765 Fax: ±420 466 616 770 IČO: 274 88 837 DIČ: CZ-274 88 837
Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 22020 www.multi.cz
Bankovní spojení ČSOB Pardubice, účet: 230 675 636/0300





>~ý~ ~

ALTESE s. r, o.,
‚T Slavíčkova 93/11

160 00 Praha 6
provozovna Sklenářka 487/1, 268 01 Hořovice

f‘tl F ‚1

ES PROHLASENI O SHODE
podle ~ 13 zákona Č. 22/1997 Sb.~ o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších

předpisů, podle Článku č. 16 nařízení Evropského parlamentu a Rady Č. 1935/2004 (ES> o materiálech a
předmětech určených pro styk s potravinami.

Výrobek ‚V
Plynový kotel 2501 G B 250/900 na zemní plyn kategorie U~l2FJAlĺB~BS

Plynový kotel se používá v profesionáních velkokapacitních kuchyních pro vaření všech druhů potravin ~
a je jedním ze základních zařízení těch o kuchyní.

Výrobce
ALTESE s. r. o., Slavíčkova 93/11, 16000 Praha $
provozovna- Sklenářka 487/i, 26801 Hořovice

IČ výrobce 050664409

~ Způsob posouzení shody: ~ t2 odst. 3 b) zákona Č. 22/1997 Sb.. ve znění pozdějších předpisů.

Potvrzení výrobce:
Výrobce prohlašuje. Že uvedený výrobek splňuje základní požadavky podle směrnice Rady 2009/142/ES

L~ (nařízení vlády Č. 22/2003 Sb.), ES přezkoušení typu(příloha II bod 1, 2009!142ES),ES prohlašování
shody s typem (příloha II bod 2, 2009/142/ES), směrnice Rady 2014/30/EU (nařízení vlády č. 117/2016
Sb) smeinice Rad) 2014 3~ EU (nařizem vlach Č 1182016 ~b ) atechrnekych norem predpisu a

•~« shodný s technickou dokumentací a za podmínek určených výrobcem je bezpečný včetně zákona
258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a v souladu s vyhláškou Č. 38/2001 Sb. ze dne 19. 1.2001 o
hygienických požadavcích na výrobky určeně pro styk s potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších

~ předpisů. Výrobce zaručuje splnění požadavků bezpečnosti ověřované výstupní kontrolou a zkouškami ~
~ konecneho vyrobku. =

‘‘ Výrobce prohlašuje, že výše uvedený výrobek splňuje požadavky výše uvedených směrnic aje V souladu
S typem popsaným v ES certifIkátu a přezkouŠení typu.

~ Seznam technických norem a předpisů:
‘~ ČSNEN203-l

ČSN EN 203-2-3
>L~ ČSN EN 437

Autorizovaná osoba:
Strojírenský zkušební ústav. s. p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b, p. 0. Box 63, 621 00 Brno,

~ lČ:00001490.‚~ Zpráva a dohledu Č.: 40— 11134 ze dne: 29~03.20l8
Číslo certifikátu: 1015-CAR-0148749 PIN výrobku: CE — 1015CU0738

(C
Výrobek nese označení ~ ~015

~ Datum vystavení: 29. 05. 2019 ___

‚V ‚V

‚\ITF~r naa Ĺ7~C*~$‘i~

Jiří Sekyrka
razítko společnosti jednatel společnosti

~ ~EE~ ~‘f~Et
~

‚V ‚V ‚~ ‚V ‚~ ‚V ‚V ‚V ‚W ‚V ‚W



ALTESE s. r. 0.,

Slavíčkova 93111
160 00 Praha 6

provozovna Sk1ená~ka 48711. 268 01 Hořovice
‚‘E

P“ ‚Í

ES PROHLASENI O SHODE
podle ~ 13 zákona č. 22/1997 Sb. ‚ o technických požadavcích na výrobky, ve zněni pozdějších ‚T

předpisů. podle článku č. 16 nařízení Evropského parlamentu a Rady Č. 1 935ĺ2004 (ES) o materiálech a ‚

předměteťh určených pro styk a potravinami.

Výrobek
~ Plynový kotel 150 1 G - B - 1 50/9QQ/~ na zemiií plyn kategorie l2H. 12E /B

Plynový kotel se používá “profesionálních velkokapacitních kuchyních pro vaření všech druhů potravin
a je jedním ze základních zařízení těchto kuchyní.

~ Výrobce
„E ALTESE a. r. o~. Slavíčkova 9311, IdO 00 Praha 6 ‚W

provozovna - Sklenářka 427/1, 268 0 1-lořovice

‚W IC vÝrobce 05066409 ‚W
Způsob posouzení shody: ~ 1 odst. 3 b) zákona č. 22~‘l997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

‘4~ Potvrzení výrobce:
Výrobce prohlašuje, že uvedený výroek splňuje základní požadavky podle směrnice Rady 2009/142/ES
(nařízeni vlády Č. 22‘2003 Sb.), ES přezkoušení typu(příloha II bod J. 2009/1 421ES).ES prohlašování
shody a typem (příloha 1.1 bod 2. 2009142/ES). směrnice Rady 2014/30/EU (nařízení vlády č. 117/2016 ~

‚~ Sb.) směrnice Rady 2014/35/EU (nařízení vlády Č. 118/2016 Sb.) a technických norem, předpisů aje
shodný s technickou dokumentací a aa podmínek určených výrobcem je bezpečný včetně zákona

~ 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zd~‘aví a v souladu a vyhláškou Č. 38/2001 Sb. ze dne 19, 1. 2001 o
‚V hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk a potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších

předpisů. Výrobce zaručuje splnění požadavků bezpečnosti ověřované výstupní kontrol on a zkouškami
~ konečného výrobku. ‚

Č~V Výrobce prohlašuje. že výše uvedený výrobek splňuje požadavky výše uvedených směrnic a je v souladu W
‘ a typem popsaným v ES certifikátu o nřezkoušení typu. ‘

~ Seznam technických norem a předpisů:
‚V - bezpečnost ČSN EN 203-1

- el. bezpečnost ČSN EN 203-2-3
-EMC ČSNEN437

Autorizovaná osoba:
Strojírenský zkušební ústav, s. p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b. P. 0. Box 63, 621 00 Brno.
ICO:0000 1490.

‚T Zpráva o dohledu č, : 4011134 ze ene :29.3.2018
Číslo certifikátu 1015-CAR-01487-19 PIN ‘~ýrobku: CE — 1015CU0738

‚V Výrobek nese označení ~ 1015

~ Datum vystavení: 29.5. 2019
‚V ~‘l~~‘

(~2 F‘~;‘~,
‘.,~ jm aenvrKa

-131 ~‘ r~C. czno~~u jednatel společnosti

-~ -“k~= itr~a ‘~= ~ r‘~E= ~“EE ť~a~ ~ďPtr~ “EE ~t~‘ rf~Et=
~ ÁW1Ě 1/ý~?ě ~Eě A‘~ rA‘~P 6~‘W ~AW~ ~~~3E‘E 9iW



‚ .~ ‚~-~-=~.

o~
‚V ‚7 ~! ‚~ j“ ~

ALTESE s. r. o.,
S1aví~kova 93/il, 160 00 Praha 6

provozovna Sklenářka 487,1, 268 01 Hořovice

‘ ‚1

ES PROHLASENI O SI{ODE
podle * 13 zákona č. 22/1997 Sb. ‚ o technických požadavcích na výrobky. ve znění pozdějších

~ předpisů, podle článku č. 16 nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. I 935.‘2004 (ES) a materiálech a
předmětech určených pro styk s potravinami.

‚

~ Vyrobek
‚~ Plynový SPorák - varianty typu:

G-C-4!900E0 G-C-4~900DS G-C-4/9001
‚~‘/i~ G-C-4!900D G-C-4/900Fs G-C-4!900

G-C-4/900F
na zemní plyn a propan - butan - kategorie plynu ‘1~j3B ~!A1

‘Á~ Plynový sporák se používá v profesionálních \ elkokapacitních kuchyních na va~ení, smažení, pečeni atd.

Výrobce
ALTESE ~. r. o., Slavíčkova 93/l L 160 00 Praha 6
provozovna - Sklenářka 487/l. 268 0 1 Hořovice

iČ výrobce 05066409

~ Způsob posouzení shody: ~ 12 odst. 3 b) zákona Č. 22‘l 997 Sb.. ve znění pozdějších předpisů.

Potvrzení výrobce:
V‘~robce prohlašuje. že uvedený výrobek splňuje základní požadavky podle směrnice Rady 2009‘I42IES ~
(nařízení vlády Č. 22/2003 Sb.). ES p~ezkoušení typu~příloha 11 bod 1, 2009,1 42/ES).ES prohlašování
shody s typem (příloha 11 bod 2. 2009/142/ES). směrnice Rady 2O14/30~U (nařízeni vlády Č. 117/2016

~ Sb.), směrnice Rady 2014/3 5/Eli (nařízení vlády Č. 11 8/2016 Sb.) a technických norem, předpisů a je
~ shodný s technickou dokumentací a za podmínek určených výrobcem je bezpečný včetně zákona

258/2000 Sb. o ochraně veř~ného zd‘aví a v souladu s vyhláškou č. 38/2001 Sb. ze dne 19. 1. 2001 o
h\g:enmk‘.ch pozadaveich na ‘uobl ~ uicene pro st\L s potia\lnaml a pokim~ ~e zneni pozaejšich

řk~ předpisů. Výrobce zaruči.~je splnění požadavků bezpečnosti ověřované výstupní kontrolou a zkouškami ~
‚~ konečného výrobku.

Vuobco piohlašuíe ze ‘yše u‘eden‘ v‘~iobek splnu~e pozada\k~ v~se u‘eden)‘h smernic aje v souladu
s typem popsaným v ES certifikátu a přezkoušeni typu.

Seznam technických norem a předpisů:
- bezpečnost ČSN EN 203-1. CSN EN 203-2

ČSNO6IOO8
- ci. bezpečnost CSN EN 60335.1, CSN EN 60335-2-36 ed.3
- EMC ČSN EN 55 014.1 ed.3

‘A~ Autorizovaná osoba:r‘~ Strojírensvý zkušební ústav, S. p.. autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b. P.O. Box 63. 621 00 Brno,

ICO: 00001490.
~ Zpráva a dohledu č. : 40— 11132 ze dne 29.3.2018
~ Císlo certifikátu: 1015-GÁR-0l491-19 PIN výrobku: CE — 1015CU0739

Výrobek nese označení ~ eS
‚W

Datumvystavení: 28.05.2019 ‘Á~ ~‘~t.‘-~e~
I ~íI O.~

‘ :
Jiří Sekyrka

razítko spoleČnosti jednatel společnosti
- ‘r~ =

~ AVIi ~ Ik€E ‚VI ‘AVI ‘nIi~ .~.2! 1AVI ŽVI ~AIiř ‘AVIi ‘AI&i
‘‚W‘W‘~‘wv~‘w«v‘v‘y ‚!‚~‚~rj~1Z‘W‘V



~a~í&~ ~ ‘A~ ~á ‚~ ~I ~

ALTESE s. r. o‘,
Slavíčkova 93/l I

160 00 Praha 6
provozovno Sklenářka 487/1., 268 01 Hořoviee

p ‚I p

ES PRORLASENI O SIIODE
podle ~ 13 zákona Č. 22,1997 Sb. .0 technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
podle článku Č. 16 nařízení Evropskéhc parlamentu a Rady Č. 1 93512004 (ES) o materiálech a předmětech

urcených pro styk s potravinami.

Výrobek
Neutrální nábytek pro veřejné stravován z nerezové ocele

Pracovní stoly. stoly určeně k mytí, skříáově stoly, nástěnné skříně, policové nástavce, nástěnné police.
vozíky. zásobníky, pracovní desky, zásu,ky, dřezy.

Výrobce
ALTESE s. r. o., Slavíčkova 93/1 1. 160 )0 Praha 6
provozovna Sklenářka 487/1. 268 01 Hořovice

IČ výrobce 05066409

Způsob posouzení shody: ~ 12 ocsr. 3 a~ zákona Č. 22.1.99? Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Potvrzení výrobce:
~ Výrobce prohlašuje, že uveden~- výrobek splňue základní požadavky podle směrnice Evropského
‚V parlamentu a Rady 2014/35IEU (nařízem vlády Č. 118/2016 Sb.), směrnice Evropského parlamentu a ‚V

Rady 201 4/3O1EIJ (nařízení vlád« Č. 11712016 Sb.) a technických norem, předpisů a je shodný s
~ rechnickou dokumentací a za podmínek drčených výrobcem a bezpečný včetně zákona 258‘2000 Sb. o

ochraně veřejného zdraví a v souladu s \yhláškou Č. 38/2001 Sb. ze dne l~. 1. 2001 o hygienických
požadavcích na výrobky určeně pm styk a potravinami a pokrmy, ve znění pozd~jšfch předpisů. Výrobce
zaručuje splnění požadavků bezpečnosti věřované výstupní kontrolou a zkouškami konečného výrobku.

Seznam technických norem a předpisů:
- Vyhláška ministerstva zdravotnict«í 38/2001 Sb.
- Směrnice Evropské rady 10/2011
- Norma DIN 18865-9: Zařízení pro komerční kuchyně — zařízení pro distribuci potravin

L
‘~‘ Datum vystavení: 21.7.2017

~Í

‚W

‘.‘ ~L5H~~‘?.
Srn maSt“~

‘4~ ‘z~ ‘~

‘1; ~‘&‘~CO
.~.t Tľ~F t~ ~ (7056$(r,‘ jednatel spolecnost~

‚V
‚;~ ‘~atž řřa,‘ .“řž~, ‚ z~m= ~ ~tiě

tJ~ 4,~ ť!E ~*~! ~4/~i~ 1A~ tÁ~
‚V ‚V ‚ ‚V ‚V ‚V ‚W ‚V ‚W ‚V ‚V ‚~ ‚V




